
DEPARTAMENTI AGRONOMISË 

ORARI I KONSULTIMEVE 

PROGRAMI I STUDIMIT    TPFF   Kursi II    GRUPI I 

 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

09:30

-

10:20 

Informatikë e aplikuar 

Bibliotekë M. Petre 

128 Lab       I. agolli 

Shtimi i pemeve fr, 

hardhise 

232              R. Naçi 

 Prodhimi i farave dhe fidaneve 

232                 A. Maho  

Prodh. farave dhe fid. te 

perimeve 

232 N. Zeka  

Legjislacioni i prodh.farave 

226           Gj. Papa 

10:30

-

11:20 

 

Informatikë e aplikuar 

Bibliotekë M. Petre 

128 Lab       I. agolli 

Shtimi i pemeve fr, 

hardhise 

232              R. Naçi 

 Prodhimi i farave dhe fidaneve 

232                 A. Maho 

Prodh. farave dhe fid. te 

perimeve 

232           N. Zeka 

Legjislacioni i prodh.farave 

226            Gj. Papa 

11:30

-

12:20 

     

12:30

-1:20 
     

1:30-

2:20 
     

 

 

 



DEPARTAMENTI AGRONOMISË 

ORARI I KONSULTIMEVE 

PROGRAMI I STUDIMIT    Inxhinieri Agronomike  Kursi III    GRUPI I 

 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

09:30

-

10:20 

Bimët e arave 2 

233                   Gj. Mero 

Mekanika bujq esore 2 

233             Z. Naço 

Pemëtari 

234           N. Roshanji 

Përmirësim 

gjenetik&prodhim farave 

226            Gj. Papa 

Erozioni dhe mbrojtja e 

tokave 

224             P. Icka 

10:30

-

11:20 

Bimët e arave 2 

233                   Gj. Mero 

Mekanika bujq esore 2 

233             Z. Naço 

Pemëtari 

234           N. Roshanji 

Përmirësim 

gjenetik&prodhim farave 

226            Gj. Papa 

Erozioni dhe mbrojtja e 

tokave 

224           P. Icka 

11:30

-

12:20 

     

12:30

-1:20 
     

1:30-

2:20 
     

 

 

 

 

 



DEPARTAMENTI AGRONOMISË 

ORARI I KONSULTIMEVE 

PROGRAMI I STUDIMIT    Inxhinieri Agronomike, Profili Hortikulturë  Kursi I    GRUPI I 

 E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

09:30

-

10:20 

Bimët mjekësore aromatike 

Bibliotekë 

Mjediset e mbrojtura 

224 

Agroekologji 

226 

IPM 

Bibliotekë 

Krasitja e spec. të vec.të p. 

Frut. 

232 

10:30

-

11:20 

Bimët mjekësore aromatike 

Bibliotekë 

Mjediset e mbrojtura 

224 

Agroekologji 

226 

IPM 

Bibliotekë 

Krasitja e spec. të vec.të p. 

Frut. 

232 

11:30

-

12:20 

     

12:30

-1:20 
     

1:30-

2:20 
     

 

 

 

 

 




